

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## KOLEJNE SZKOLENIE PRZEWODNIKÓW PSÓW SŁUŻBOWYCH - TYM RAZEM W BIAŁYMSTOKU

Data publikacji 22.03.2017

**W Białymstoku, w budynku jednej z byłych szkół zostały przeprowadzone zajęcia retresurowe dla przewodników psów służbowych Policji, zorganizowane przez koordynatora ds. kynologii policyjnej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku.**

Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku po raz kolejny zorganizował zajęcia retresurowe dla przewodników psów policyjnych. Dzisiejsze szkolenie prowadzone było w formie ćwiczeń praktycznych i zorganizowane zostało w budynku jednej z byłych szkół. Podczas zajęć ćwiczone między innymi elementy posłuszeństwa oraz ćwiczenia obronne. W sumie w przedsięwzięciu uczestniczyło 12 przewodników z psami służbowymi.

Jednocześnie przypominamy, że Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku poszukuje czworonogów, które zasila policyjne szeregi. Wcześniej zwierzęta będą poddane próbom charakteru, m.in. wykażą się w aportowaniu, obronie opiekuna i ściganiu osoby uciekającej. Będzie także sprawdzona ich reakcja na strzał. Właściciel oferowanego do sprzedaży psa zobowiązany jest do przedłożenia dokumentacji, w tym:

- aktualnego zaświadczenia o szczepieniu przeciwko wściekliznie;
- dokumentu potwierdzającego pochodzenie psa, określonego w przepisach ustawy o ochronie zwierząt
- wyników badania w kierunku dysplazji stawów biodrowych i łokciowych wraz z opisem lekarskim (tj. pies wolny od dysplazji stawów biodrowych i łokciowych)
- pełnej dokumentacji, jeżeli (pies w okresie od dnia kwalifikacji do dnia dostarczenia do szkoły) poddawany był leczeniu lub dodatkowym badaniom.

Ponadto pies powinien być oznakowany czytelnym mikrochipem.

Osoby zainteresowane sprzedażą psów Policji prosimy o kontakt z koordynatorem ds. kynologii policyjnej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku – podkom. Grzegorzem Bielawskim, nr tel /85/ 670 33 85, który dokona wstępnej oceny przydatności psa do służby.

KWP w Białymstoku / mg



